SISTEMA EANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

UOSD Affari [enerali EGIONE

g

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

14 DIC 2017

data

Jo¥ 5!/é>@

Numero

Oggetto: Dott.ssa Giulivi Alessia. Rinnovo contratto individuale di lavoro, in atto, a tempo determinato
sette mesi, per il periodo 1.1.2018 al 31.7. 2018, nel profilo di dirigente medico disciplina cardiologia.

Esercizio

X7 Comwe

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n®

L.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Estensore

Budget:

- Assegnato €
- Utilizzato €
- Presente Atto €
- Residuo €

Owvero schema allegato K
O s

[

Scostamento Budget NO

Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale

..........................

Il Responsabile del procedimento

Firma éjz:%ﬂ*”& M i

Data

Tarr™
Il Direttore delfa U.o.c.
Dr.ssa Floriana Rosati

Data 5//'»2)/{?5 Firma !/QJM(%S/L

Proposta n® A0 6 53

del_O6. (2. 1]

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

M

Data

)13

U

o

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Antonio Fortino

/‘}I
PARERE %E"IJJIB TTORE AMMINISTRATIVO
A /
S/ u«i
/\ A
Data /(}--/ \ \?;/i)ﬂ’l

e /, \,R’,&:'\,, B

" _EDIRETFORE AMMINISTRATIVO
A < BEE, Cristiano Camponi

g

La presente deliberazione si compone di n°06di cui n® =
I'esecutivitd, che ne formano parte integrante e sostanziale.

= di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”

Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051-

Fax 77053253 - C.F. ¢ P.IVA 04735061006 — Cod Attivita 851 1.2

L.R. Lazio 16.06,94, n.[8 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




VUOSD Affar Gt}namﬁi

Esercizio 2018 Conto 505010100

Centro di Costo 20010200

Sottoconto n. 505010107 costo del personale
dirigente medico - tempo determinato — competenze
fisse

Budget:
- Assegnato

- Utilizzato

€

€
- Presente Atto € 19.581,10
-« Residuo €

—|-Scostamento-Budget- -NO O —-§I O

| %
il Diret alla U.o.c. Economico Finanziaria e Patrimoniale

Il Direttore della ¢. Economico Finanziaria e
Patrimoniale

TN

Data_~ sfi‘b \{L i

Esercizio 2018 Conto 505010100

Centro di Costo 20010200

Sottoconto n, 5050101 10 costo personale dirigente medico -
tempo determinato - oneri sociali

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto €  4.660,30

- Residuo €

Scostamente-Budget-NQ-O—~- —SI-H - -

)

Data_ -+ \\Vv S\i\.

Deliberazione n. .4 0825/36 del _{ Q{ ‘&/ %




VISTO

PREMESSO

1 Osl(??fﬁa‘i Genery
Il Direttore della U.0O.C.

Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che, in data 31.12.2017 verra a scadere il contratto individuale di lavoro, in
atto, a tempo determinato con il dirigente medico disciplina cardiologia,
dott.ssa Giulivi Alessia, in forza presso la Uoc Cardiologia e Riabilitazione
cardiologica;

che il Direttore della Uoc Cardiologia e Riabilitazione cardiologica, con nota
prot. n, 33425 del |° dicembre 2017, ha chiesto la proroga del contratto di
lavoro a tempo determinato, attualmente incorso, per la dott.ssa Giulivi
Alessia, dirigente medico disciplina cardiologia, al fine di garantire i livelli

essenziali di_assistenza ed il regolare svolgimento delle diverse attivita della

ACQUISITO

RAVVISATA

RICHIAMATE

VISTA

RITENUTO

ATTESTATO

Y

Deliberazione n. L0 8

/,/_’,_...

Uoc di assegnazione della medesima;

il nulla osta espresso dalla Direzione Generale in data 1.12.2017;

la necessita, presso la Uoc Cardiologia e Riabilitazione cardiologica, di
continuare a garantire la regolare erogazione defle prestazioni sanitarie ed il
mantenimento dei LEA, preservando la continuita assistenziale;

le disposizioni in merito alla disciplina vigente sui rapporti di lavoro flessibile,
contenuti nel DLgs. n. 165/2001 e smi;

la disciplina vigente dei CCNL del personale dirigenza medica e veterinaria del
SSN;

pertanto, di poter rinnovare il contratto individuale di lavoro, in atto, a tempo
determinato pieno ed esclusivo, per sette mesi, nel profilo di dirigente medico
disciplina cardiologia alla dott.ssa Alessia Giulivi per il periodo dal 1.1.2018 al
31.7.2018, al fine di continuare a garantire, presso la Uoc Cardiologia e
Riabilitazione cardiologica, la regolare erogazione delle prestazioni sanitarie ed
il mantenimento dei LEA, preservando la continuita assistenziale;

- di dare atto che il rinnovo del rapporto di lavoro con la dott.ssa Alessia Giulivi

avverra mediante stipula di apposito contratto individuale di lavoro;

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente ad euro 24.241,40, trova finanziamento nel budget del
personale per 'anno 2018 e non comporta incremento di oneri economici né a
carico dell’Azienda né a carico del Servizio Sanitario Regionale;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma
e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. | della legge 241/90
e successive modifiche ed integrazioni;

5/%’ del ,{u/ca/l& 3




LOSD Affapyﬂenemﬁ

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario
della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono ‘parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

» di rinnovare il contratto individuale di lavoro, in atto, a tempo determinato pieno ed
esclusivo, per sette mesi, nel profilo di dirigente medico disciplina cardiologia alla dott.ssa
Alessia Giulivi per il periodo dat 1.1.2018 al 31.7.2018, al fine di continuare a garantire,
presso la Uoc Cardiologia e Riabilitazione cardiologica, la regolare erogazione delle

. ... prestazioni sanitarie ed.il. mantenimento dei LEA, preservando la continuita assistenziale; . -

» di dare atto che il rinnovo del rapporto di lavoro con la dott.ssa Alessia Giulivi avverra
mediante stipula di apposito contratto individuale di lavoro;

» di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente ad euro ad euro 24.241,40, trova finanziamento nel budget del personale
per I'anno 2018 e non comporta incremento di oneri economici né a carico dell'Azienda né
a carico del Servizio Sanitario Regionale e trova riferimento:

Anno 2018:

v" quanto ad euro 19.581,10 sul conto n. 505010107 (competenze fisse personale
dirigente medico tempo determinato);

v" quanto ad euro 4.660,30 sul conto n. 505010110 (oneri sociali personale dirigente
medico tempo determinato).

o.cl
e Risorse Umane

Il Direttore della
Politiche del Personal Ges
Dr.ssa Floriana

Deliberazione n.4 03 a/m del,«{Q/I 2,/’9" 4




yosh Aﬁmi General
[

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO it Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitile con decreto del Presidente della Regione Lazio n.
TO0031 del 30 gennaio 2014 e prorogati con decreto del decreto del
Presidente della Regione Lazio n. T0O0019 del 30 gennaio 2017;

PRESOQ ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all’art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

-—PRESQ-ATTO—altresi---che il Dirigente -—proponente—il-—presente—provvedimento;— -

sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere
DELIBERA

di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La U.O.5.D. Affari Generali curerd tutti gli adempimenti
deliberazione.

¥

Deliberazione n, f¢ §-3/0¢C. del JQ/‘Z/!Q—

‘M"'.FV
\4’0""4’




DELIBERAZIONE

Si attesta che la deliberazione: & stata
pubblicata sull’ Albo Pretorio on-line in data

- € stata inviata al Collegio Sindacale in data:

UOSD Affari ([‘gu

’

N.«ng%@ DEL M4 Bk 2
|

4 8 0iL 00

b4 DI zp

- data di esecutivita:

Deliberazione n. del

o4 *ﬁ"ﬂﬂiﬁsz e




